Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Núcleo de Educação à Distância, NEaD – Universidade Aberta do Brasil, UAB
EDITAL Nº44/2020 – NEAD/UAB/MEC – UNICENTRO

A Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, observadas as disposições
contidas neste Edital, bem como as normas estabelecidas na Lei 11.273, de 06 de feve-
reiro de 2006, na Portaria nº 183-CAPES, de 21 de outubro de 2016, na Portaria nº 15-
CAPES, de 23 de janeiro de 2017, na Instrução Normativa nº 02, de 19 de abril de 2017 e
na Portaria nº 102-CAPES, de 10 de maio de 2019, considerando o contido nos EDITAIS:
Nº 029/2020,  Nº 034/2020 e Nº 38/2020 -NEAD/UAB/UNICENTRO  – NEAD/UAB/MEC –
UNICENTRO

TORNA PÚBLICO

Art. 1º. O Resultado Final  do  PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR CONTEU-
DISTA COM ATUAÇÃO NA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA UAB/UNICENTRO, con-
forme segue:

1. Área de Administração

Função: Professor Conteudista – para atuação na Coordenação de Tutoria

Nome do Candidato Resultado

MÁRCIO ALEXANDRE FACINI
Aprovado

2. Área de Letras Libras

Função:  Professor Conteudista – para atuação na Coordenação de Tutoria

Nome do Candidato Resultado

ARI JOSÉ DE SOUZA
Aprovado

Art.  2º. O Resultado Final, nos termos do que dispõe o EDITAL Nº029/2020 – NEAD/
UAB/MEC – UNICENTRO, tem validade de quatro anos, contados da data de publicação
deste Edital.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 24 de novembro de 2020.

Prof. Léo Raifur           Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEaD/UNICENTRO                Coordenadora UAB/UNICENTRO

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/